
Uchwała Nr XLVI/360/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Słubice dla niepublicznych 
szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości jej pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.2203) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Słubice dla 

niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tej dotacji.

§ 2. Tryb udzielania dotacji:

1) organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne przedszkole, niepubliczną 

inną formę wychowania przedszkolnego składa Burmistrzowi Słubic w terminie, o którym mowa 

w art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, wniosek o udzielenie dotacji, 

wzór wniosku  stanowi załącznik nr 1 do uchwały;

2) organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne przedszkole, niepubliczną 

inną formę wychowania przedszkolnego, w terminie do dnia 5 każdego miesiąca roku udzielania 

dotacji, składa do Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach informację, wzór informacji 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały;

3) dotacja udzielana jest na każdego ucznia wskazanego w informacji, o której mowa w pkt 2;

4) miesięczna kwota dotacji, obliczona na podstawie informacji, o której mowa 

w pkt 2, przekazywana jest w terminie, o którym mowa w art. 34 ust. 1 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych, na rachunek bankowy wskazany w tej informacji.

§ 3. Tryb rozliczania dotacji:

1) organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne przedszkole, niepubliczną 

inną formę wychowania przedszkolnego,  w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku 

udzielenia dotacji, składa Burmistrzowi Słubic rozliczenie  dotacji, wzór rozliczenia dotacji 

stanowi załącznik nr 3 do uchwały;

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 1



2) Burmistrz Słubic ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych wyjaśnień w zakresie 

złożonego rozliczenia oraz korekt tego rozliczenia;

3) Burmistrz Słubic w terminie do 28 lutego roku następującego po roku, którego dotyczy 

rozliczenie, zatwierdza rozliczenie dotacji.

§ 4. Tryb przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji:

1) kontrola dokonywana jest przez osoby pisemnie upoważnione przez Burmistrza Słubic;

2) Burmistrz Słubic najpóźniej 14 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kontroli 

powiadamia organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne przedszkole, 

niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego o terminie tej kontroli;

3) osoby, o których mowa w pkt 1 sporządzają z dokonanej kontroli protokół

w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla organu prowadzącego niepubliczną szkołę 

podstawową, niepubliczne przedszkole, niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, 

drugi dla Burmistrza Słubic;

4) w przypadku stwierdzenia, na podstawie protokołu kontroli, o którym mowa w pkt 3, 

nieprawidłowości, Burmistrz Słubic wydaje zalecenia pokontrolne oraz określa  termin ich 

wykonania przez organ prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, niepubliczne 

przedszkole, niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/251/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 grudnia 

2016r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Słubice przez osoby prawne lub 

fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

XLVI/360/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 9 stycznia 2018 r.

Wniosek o udzielenie dotacji
na rok ………

a) Dane jednostki

1. Oznaczenie jednostki* (zaznaczyć właściwe)
Niepubliczna szkoła podstawowa o uprawnieniach szkoły publicznej

Niepubliczne przedszkole

Niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego

2. Pełna nazwa jednostki

3. Adres jednostki

4. Imię i nazwisko osoby reprezentującej jednostkę

5. Numer rachunku bankowego jednostki

b) Dane organu prowadzącego jednostkę

1. Osoba* (zaznaczyć właściwe)
prawna

fizyczna

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 1



2. Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej

3. Adres osoby prawnej/osoby fizycznej*

4. Imię i nazwisko osoby reprezentującej organ prowadzący

c) Planowana liczba uczniów w jednostce

1. Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień

Ogółem, w tym:

uczniowie niepełnosprawni

lp. rodzaj niepełnosprawności
zgodnie z orzeczeniem o
potrzebie kształcenia

specjalnego

liczba uczniów

1.

2.

…

uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju

uczniowie objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

uczniowie uczący się poza szkołą

uczniowie objęci dodatkową nauką języka polskiego

uczniowie uczący się w klasie I-III

2. Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień

Ogółem, w tym:

uczniowie niepełnosprawni

lp. rodzaj niepełnosprawności
zgodnie z orzeczeniem o
potrzebie kształcenia

specjalnego

liczba uczniów

1.

2.

…

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 2



uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju

uczniowie objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

uczniowie uczący się poza szkołą

uczniowie objęci dodatkową nauką języka polskiego

uczniowie uczący się w klasie I-III

………………………, dnia ….....……... …………………………………………
miejscowość pieczątka i podpis osoby reprezentującej

organ prowadzący

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

XLVI/360/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 9 stycznia 2018 r.

Informacja dotycząca liczby uczniów
w miesiącu………………….. roku ………

a) Dane jednostki

1. Oznaczenie jednostki* (zaznaczyć właściwe)
Niepubliczna szkoła podstawowa o uprawnieniach szkoły publicznej

Niepubliczne przedszkole

Niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego

2. Pełna nazwa jednostki

3. Adres jednostki

4. Imię i nazwisko osoby reprezentującej jednostkę

5. Numer rachunku bankowego jednostki

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 1



b) Liczba uczniów jednostki według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca:

Ogółem, w tym:

uczniowie niepełnosprawni

lp. rodzaj niepełnosprawności
zgodnie z orzeczeniem o
potrzebie kształcenia

specjalnego

liczba uczniów

1.

2.

…

uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju

uczniowie objęci zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

uczniowie uczący się poza szkołą

uczniowie objęci dodatkową nauką języka polskiego

uczniowie uczący się w klasie I-III

c) Dane uczniów jednostki według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca:
Lp. Imię i nazwisko

ucznia
Data urodzenia

ucznia
Adres zamieszkania Gmina

1.

2.

…

………………………, dnia ……........…... …………………………………
miejscowość pieczątka i podpis osoby

reprezentującej jednostkę

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

XLVI/360/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 9 stycznia 2018 r.

Rozliczenie wykorzystanej dotacji za rok ………………

a) Dane jednostki

1. Oznaczenie jednostki* (zaznaczyć właściwe)
Niepubliczna szkoła podstawowa o uprawnieniach szkoły publicznej

Niepubliczne przedszkole

Niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego

2. Pełna nazwa jednostki

3. Adres jednostki

4. Imię i nazwisko osoby reprezentującej jednostkę

5. Numer rachunku bankowego jednostki

b) Informacja o wykorzystaniu dotacji

1.

Kwota otrzymanej dotacji
w tym na realizację zadań związanych
z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych:

2.

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 1



Kwota wykorzystanej dotacji
w tym na realizację zadań związanych
z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych:

3.

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji

w tym na realizację zadań związanych
z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych:

4.

Kwota niewykorzystanej dotacji do zwrotu
w tym na realizację zadań związanych
z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych:

b) Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji

Lp. Numer rachunku,
faktury lub
innego dowodu
księgowego

Pełna kwota
zobowiązania

Data
wystawienia
rachunku, faktury
lub innego
dowodu
księgowego

Przedmiot
dokonanego
zakupu lub
płatności

Data dokonanej
płatności

Wskazane kwoty
płatności
angażującej
środki dotacji*

Wskazane kwoty
płatności
angażującej
środki dotacji**

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1.
2.
3.
…

razem

* dotyczy tych wydatków, które nie były poniesione na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia
specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
** dotyczy tych wydatków, które były poniesione na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia
specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ……………………………………….

Numer telefonu kontaktowego: ……………………………………….

……………………………, dnia ………....……. ………………………………
miejscowość pieczątka i podpis osoby

reprezentującej jednostkę

Id: F2557324-DB00-4AB4-9AD3-B2C6A6974129. Podpisany Strona 2




